superiore excipiens, probet legitimam, & veram exceptionem, aliter atque non deuluit appellatio, etiam si prima fronte appareat, esse vera, quia potest esse apparenter vera, & in se legitima, sed tamen ficta, & non existens in casu suo, & sic esset oppositio, & exceptio calumniosa, quam iudex reiciendo, non solum non grauatur, sed prudenter facit, cum suspicatus sit, malitiosam esse, (pro quo in dubio praesumitur) text. est in c. interposita 70. de appellat. vbi optimè Anton. de Butr. num. 1. & sub num. 5. & 10. Ab. nota 1. num. 2. & n. 1. Philip. Franc. num. 1. vers. tenementi. 1. & vers. tenementi aliam. Decius num. 1. Cardinal. Alexandri. nota 1. num. 1. per quos late prosequitur Scacia in tract. de appella. q. 1. n. 6. 1. & seqq. quos pro limitationibus consulto.

56 Tamen quando quis opponit exceptionem, & simul se offert incontinenti probaturum, quam iudex non admittit, & ab huiusmodi exceptione, & probatione reiecta, appellatio emissa dicitur statim iustificata absque alia probatione, quia non admittendo probationem legitimam exceptionis incontinenti oblatam, non potest iudex excusare, quod non grauauerit, quia praesumpta malitia contra opponentem purgatur ex eius oblata probatione incontinenti, vnde reiciendo illam ipso facto ostendit iniquitatem suam contra excipientem, & ideo non est necesse aliter probare veritatem exceptionis, quae siue vera sit, siue apparens, & falsa, ficta, aut calumniosa, non attenditur, quia iam iudex grauamen intulit, ita probat d. c. interposita in fi. prin. de appellat. vbi Ab. nota. vlt. num. 3. & nu. 4. & Franc. sub num. 1. colu. 1. vers. 4. & vltim. vers. verum quando excipiens obtulit. colu. 2. & ceteri Canonista ibi, Lancelo. Robert. de attenta. 2. p. cap. 12. limi. 1. n. 38. & 39. 40. & 41. & tam in exceptionibus dilatoriis, quam in peremptoriis. Anto. de Butr. in d. c. interposita sub num. 10. ibi, secundo quod exceptio. & Philip. Franc. num. 4. vers. in gl. in verbo si offerens. de appella. Sigismund. Scacia vbi proxime num. 69. qui num. 70. hoc casu dicit, statim huiusmodi appellationem causare suspensiuum effectum, & per consequens attentata, Anto. de Butr. vbi proxime num. 7. vers. versus finem colu. 3. & sub num. 10. fall. 3. Philip. Franch. sub n. 4. colu. 4. limi. 7. Feli. in cap. 1. sub num. 2. de appellat. Ab. in d. c. interposita sub num. 6. vers. non tamen tenementi. Decius num. 1. & de communi opinione testantur Ab. in d. c. interposita d. num. 6. & ibi Cardina. Alexan. sub num. 4. fall. 8. Lancelo. de attenta. 2. p. c. 12. d. limi. 1. à num. 36. cum seqq. vsque ad num. 44. sed offerens hanc probationem inconti-